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Oriveden seudun kansalaisopistossa on laadittu toimintasuunnitelma 
viimeksi vuodelle 2023-2024. Toimintasuunnitelmasta luovutaan ja 
jatkossa kansalaisopiston strategiassa määritellään toiminta ohjaavat 
tavoitteet, visio ja arvot ja strategia toimii opiston virallisena 
laatuasiakirjana. Oriveden seudun kansalaisopiston strategia 2024-2029 
valmistuu kesken nykyisen valtuustokauden, mutta tarkoituksena on, että 
jatkossa Oriveden seudun kansalaisopiston strategia ulottuu vähintään 
kunkin valtuustokauden loppuun. Kansalaisopiston rehtorin päätöksellä 
strategia on työstetty opiston vakinaisesta henkilöstöstä koostuvassa 
tiimissä.  Strategia sisältää vuosittain kansalaisopiston tiimissä päivitettävät 
ja hyvinvointi- ja elämänlaatulautakunnan hyväksyttäväksi tulevat kaksi 
liitettä. Liite 1. Lukuvuosisuunnitelma 2024-2025 sisältää kunta- ja 
ainekohtaisen tuntikehyksen ja Liite 2. Kansalaisopiston hankkeet.  
 
Oriveden seudun kansalaisopisto on on Juupajoen, Kuhmoisten ja 
Oriveden yhteinen seutuopisto. Oriveden seudun kansalaisopiston  
tavoitteena on tarjota monipuolista vapaan sivistystyön kurssitoimintaa, 
taiteen perusopetusta ja matalankynnyksen harrastamisen mahdollisuuksia 
toiminta-alueen kuntalaisille. Kansalaisopiston strategia pohjautuu 
Oriveden kaupunkistrategiaan, joka jakautuu kolmeen 
kokonaisuuteen:vahvistamme elinvoimaamme, edistämme asukkaiden 
hyvinvointia ja johdamme innovatiivisesti ja kestävästi. Kansalaisopiston 
toiminta-ajatuksena on edistää yhteiskunnan eheyttä, tasa-arvoa ja 
ihmisten monipuolista kehittymistä ja hyvinvointia. Kansalaisopiston 
strategia koostuu yheisestä visiosta ”Oriveden seudun kansalaisopisto on 
kehittyvä, innostava ja osallistava seutuopisto kaikille!”.  
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Päätösehdotus Hyvinvointi- ja elämänlaatulautakunta päättää hyväksyä Oriveden seudun 

kansalaisopiston strategian vuosille 2024-2029. 
 
 

Päätös Hyväksyttiin Oriveden seudun kansalaisopiston strategia vuosille 2024-
2029.  
 
Keskustelun kuluessa lautakunnan jäsen Irma Koskela esitti muutosta 
Oriveden seudun kansalaisopiston lukuvuosisuunnitelman 2024-2025 
tuntikehykseen: Orivedelle suunnitellusta musiikin tuntikehyksestä 
vähennetään 100 tuntia ja vastaavasti 100 tuntia lisätään näyttämötaiteen 
suunniteltuun tuntikehykseen. Muutosehdotus hyväksyttiin yksimielisesti ja 
lautakunta päätti tehdä esitetyn muutoksen lukuvuosisuunnitelman 2024-
2025 tuntikehykseen seuraavasti: Orivesi, musiikki 1235 tuntia, Orivesi, 
näyttämötaide 760 tuntia. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että kaupunginhallituksen puheenjohtaja Jussi 
Viljanen poistui kokouksesta asian käsittelyn aikana klo 17.01. Merkittiin 
myös, että kansalaisopiston rehtori ja kulttuurijohtaja Annina Ärölä oli 



asiantuntijana paikalla asian käsittelyn aikana. 
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